VIEWEG Dosier- und Mischtechnik
Bedienungsanleitung
Digitales Dosiergerät SL101-LF
2
VIEWEG Bedienungsanleitung digitales Dosiergerät SL101-LF
Das digitale Dosiergerät SL101-LF ist ein universelles Gerät und hervorragend geeignet
um vielseitige Dosieranwendungen auszuführen. Von sehr kleinen Dosierpunkten über
Dosierlinien bis hin zu Verfüllungen von großen Mengen, kann das SL101-LF die ganze

VIEWEG Bedienungsanleitung digitales Dosiergerät SL101-LF
Zubehör
Anzahl Bezeichnung Bestellbezeichnung Verpackungseinheit
1* Netzkabel 230V AC 560033E-PLUG 1
1* Kartuschenständer 560751 1
1* Druckluftschlauch 561851 1
1* Kartuschenadapter 30cc 560004A-PC 1
1* Kartuschenadapter 5cc 560003A-PC 1
3* Kartuschen 30cc 560002D 10
3* Kartuschen 5cc 560003A 10
3* Kolben PE 30cc 560552 10
3* Kolben PE 5cc 560550 10
1* Fußschalter mit Anschlusskabel 560027D 1
1* Dosiernadelsortiment gross 990062A-G 1
* im Lieferumfang enthallten
Anzeigen, Anschlüsse und Schalter
5